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
LOUEE 650?/mois/ Mitoyenne d'un 
côté. RDC : cuisine ouverte sur 
séjour-salon, poêle à bois, en exten-
sion à l'arrière : une pièce, WC, SE, 
buanderie. Etage : trois chambres, 
grenier. Garage, chalet. Réf 22023-
2958

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 53

PAIMPOL� 467 208 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 208 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
PAIMPOL MAISON D'HABITATION 
ET GÎTE A RENOVER/ TERRAIN 
DE 3374 m2/ VUE DEGAGEE SUR 
LE LEDANO.Maison comprenant au 
RDC: entrée, salon, cuisine AE, wc, 
ch, SDE, véranda, a l'étage: palier, 4 
ch, buanderie, wc.Le gîte: une pièce, 
SDE avec wc, ch. Prévoir des travaux 
de rénovation. Réf 22023-2935

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 8

PEDERNEC� 232 480 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée, 
véranda, arrière-cuisine, cuisine, salle/
salon avec cheminée, chambre avec 
salle de douches, WC,À l'étage : deux 
chambres, salle de bains, lingerie, deux 
greniers, WC, Dépendance à usage de 
garage. Hangar . Réf 938393

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 7

PLEUDANIEL� 313 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
A 10 mn du port de PAIMPOLPavillon 
Ayant au rez de chaussée:Séjour-cui-
sine, véranda, 2 chambres, bureau, 
salle d'eau, WC et buanderieA 
l'étage: 2 pièces dont une grande 
avec un coin toilette et WC Garage 
Carport Dépendance Terrasse Cour 
goudr... Réf A40-942238

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 9

PLEUMEUR BODOU� 987 980 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 37 980 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol située au calme 
avec vue mer comprenant un beau 
séjour salon avec cheminée, mezza-
nine, quatre chambres dont une en 
rez-de-chaussée, cuisine aménagée, 
le tout sur environ 6000 m2 de terrain, 
dépendance, proche Golf. Réf 22086-
1250

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 84

PLOUBEZRE� 230 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Centre villeMaison a remettre au 
gout du jourAyant:Au rez de chaus-
sée: entrée, cuisine, séjour, chambre, 
bureau, salle d'eau, WC et chaufferie.A 
l'étage: palier, 3 chambres, salle d'eau 
et WC.Grand garagePréauDépen-
dance Réf B16-941711
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 75

PLOUBEZRE� 282 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Centre villeMaison des années 1980 a 
remettre au gout du jourAyant:Au rez 
de chaussée: entrée, cuisine, séjour, 
une chambre, salle d'eau et WCA 
l'étage: 3 chambres et un cabinet de toi-
lette-WCSous sol totaleDépendanceLe 
tout sur environ 800m2 Réf B10/942602
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOUEZEC� 291 910 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 910 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
PLOUEZEC, Bord de Mer 
IMMEUBLE 3 LOGEMENTS proche 
bourg, douanier 2 km BREHEC, 
Surface cadastrale : 417m2, Surface 
à usage d'habitation : 240m2 Fosse 
septique normes Microstation Petit 
jardin et 3 parking Rapport loyer 
annuel 17.200 Réf 22030-IR02541

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

    DPE
 vierge

PENVENAN� 154 500 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A 2 pas des commerces/ env 5 km 
de la mer maison mitoyenne louée 
(500 €/mois) suivant bail du 11 juillet 
2020. Au rdc : une pièce à vivre avec 
cuis A/E et poêle à bois, bureau, sde/
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
pièce, salle d'eau, wc et chaufferie - 
1er étage : entrée, cuisine équipée et 
aménagée, double séj... Réf 00473FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03  

ou 02 96 43 70 12
fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 439	 125

PLOURIVO� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec sous-sol 
sur un terrain de 1 512 m2 compre-
nant : Au RDC surélevé : entrée, 
cuisine, séjour-salon avec cheminée, 
chambre, wc, salle d'eau, Au 1e étage 
: palier, quatre chambres, bureau.
Beau volume, travaux à prévoir. 
Réf 22023-2940

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 411	 79

ST AGATHON� 218 950 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 950 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc : Ss-sol 
avec une partie chaufferie, débarras, 
atelier, wc et gge. Au 1er étage : Une 
cuisine A/E, salon-séj. avec chem., 
2 chs avec placards, s.d.b, wc. Au 
2ième étage : 2 chs, s.d.b avec wc et 
combles sous rampants. Un cabanon 
et jardin clos. Réf 0001104
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 54

ST CLET� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Longère en pierres situé au calme 
proche bourg vous offrant: - Au 
rdc: grande pièce de vie d'environ 
75 m2, chaufferie, w.c. avec lave-
mains . - A l'étage : 4 chambres et 
sde Dépendances. Jardin de 3000 
m2. Assainissement refait en 2019. 
Réf 22079-706

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 6

ST QUAY PERROS� 208 400 € 
196 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 6,33 % charge acquéreur
LOFT A VENDRE EN NUE 
PROPRIÉTÉBâtiment d'architecte 
fait de bois de verre et de métal.Très 
lumineuse (grande surface de baies 
vitrées)Ayant en rez de chaussée:Une 
grande pièce de vie avec une cuisine 
ouverte sur le jardin, salle d'eau-WC 
(possibilité d'une c... Réf A46-942299

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 8

TREBEURDEN� 333 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Pavillon au calme sur 2345 m2 de ter-
rain.Située à 300 mètres de la mer et 
800 mètres de la plage. 5 chambres, 
sous sol, grand garage non attenant. 
Réf B25-938634

LEGISTEAM TREGOR -  
Me Gilles LE NOAN
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

    DPE
 vierge

TREDARZEC� 59 700 € 
56 000 € +  honoraires de négociation : 3 700 € 
soit 6,61 % charge acquéreur
TREDARZEC, Maison d'habita-
tion -maison mitoyenne un côté A 
RENOVER comprenant au rdc : entrée, 
séjour avec coin cuisine et cheminée, 
sdb avec wc. Etage : chambre. Grenier 
à aménager au-dessus. Dépendance 
attenante, autre dépendance. Jardin. 
Raccordement ... Réf 108/1024

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 9

PLOURIVO� 332 840 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 840 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Une maison d'habitation avec jardin 
comprenant : au RDC : cuisine amé-
nagée, séjour avec cheminée, salon-
bibliothèque avec cheminée, chambre, 
SDE, jardin d'hiver, au 1e étage : palier, 
chambre avec SDB, second palier, 
3chambres, wc, Garage, atelier, préau. 
libre au mois d'aout 22 Réf 22023-2963

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 12

RUNAN� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison de 2007 construite de 
plain-pied vous offre : entrée avec 
placards, séjour de 40 m2 avec poêle 
à bois, cuisine ouverte, salle de bains, 
w.c. , 3 chambres avec placards et 
buanderie. Abri voitures ouvert. abri 
de jardin et jardin. Le tout sur une 
parcelle de 1515 m2. Réf 22079-705

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99
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

Sud Côtes 
d’Armor

Pays de Dinan 
et Lamballe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 429	 117

CALLAC� 94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CALLAC, maison surélevée: entrée 
desservant salon, cuisine, chambre, 
salle de bains et w.c. A l'étage un gre-
nier pouvant être transformé en deux 
chambres. Au sou sol un garage et 
une chaufferie. Jardin, véranda, abri 
de jardin Le tout sur une surface 
cadastrale de 588m2. Réf 22069-1683

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 5

CALLAC� 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison PLAIN PIED à vendre Callac 
dans les Côtes-d'Armor (22), Proche 
centre, maison en PARFAIT ETAT 
comprenant: Cuisine, séjour-salon 
(poële), deux chambres, salle d'eau et 
WC. Grand garage/ATELIER. Terrain 
ATTENANT Réf EXCLUSIVITE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 120

GUERLEDAN� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Mur de Bretagne - Dans impasse, 
maison avec Sous sol complet, au rdc 
sur élevé : cuisine aménagée, deux 
chambres, salon, WC, SDB. A l'étage 
: une cuisine, deux chambres, une 
salle d'eau. Terrain: 1360m2. Travaux 
à prévoir. Réf 22110-1746

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 8

LOCARN� 50 000 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Maison en pierres, mitoyenne ayant 
: - RDC : salle/salle à manger avec 
poêle à bois, garage, réserve, cui-
sine, SdE avec WC, local chauffe-eau 
- Etage : 3 chambres, SdB avec WC, 
grenier. Cour, dépendance Chauffage 
poêle/bois, ouvertures PVC, assainis-
sement collectif. Réf 22075/MA1440

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 97

CAULNES� 125 940 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
CAULNES, proximité Gare, maison 
en pierres à rénover 149m2 com-
prenant salon, une chambre, sde, 
cuisine, wc, salle à manger. Au 1er 
étage: palier, trois chambres, trois 
greniers. Sous-sol complet Jardin 
de 1055 m2 Chauffage fuel et bois. 
Réf 22044-932491

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 364	 103

CAULNES� 177 890 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 890 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
A VENDRE MAISON en lotissement 
à CAULNES à 700m de la gare.- Au 
rez-de-chaussée : véranda, entrée, 
cuisine, séjour, deux chambres, SDE, 
garage, cellier.- A l'étage : palier, gre-
niers, deux chambres. Atelier, carport 
Jardin et verger 1990 m2. Réf 22044-
943345

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 23

DINAN� 349 830 € 
338 000 € +  honoraires de négociation : 11 830 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A LEHON, maison rénovée avec 
goût. Au RDC : cuisine aménagée/
équipée, séjour / salle à manger, 1 
chambre, SDB avec double vasque 
+ une douche, Wc. A l'étage : mez-
zanine / bureau, 2 chambres, Wc. 
Située à proximité des bords de 
rance. Réf 038/131

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

	 ---	 ---

LA VICOMTE SUR RANCE
� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Opportunité locative à saisir dans le bourg 
de LA VICOMTE SUR RANCE, à proxi-
mité des bords de Rance et à 15 minutes 
de DINAN : Propriété se composant de 
4 logements dont deux appartements 
et deux maisons pour un rendement de 
22.152 euros par an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

LOUDEAC� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
pour INVESTISSEUR . Appartement 
de type T3 loué depuis plusieurs 
années au même locataire, à jour de 
ses loyers, gestion par notaire, situé 
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
ardoises rénovée, dans un hameau : 
-RDC : séjour avec coin cuisine amé-
nagée et équipée, chambre, salle 
d?eau, WC - 1er étage : salle d'eau, 
deux chambres, dressing., grenier 
Bâtiment en pierres Jardin en face. 
Réf 201

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

CAULNES� 37 200 € 
34 680 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir de 578 
m2 viabiliséA 900m2 du bourg et des 
commerces Réf 22044-941611

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

COADOUT� 74 050 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Venez découvrir ce terrain à bâtir en 
lotissement d'une surface d'environ 
4 157m2 avec possibilité de faire 3 
lots environ ainsi qu'une lande d'une 
surface d'environ 4 615m2. Situé à 
150m2 de l'école du village. Libre de 
constructeur. Assainissement indivi-
duel. Réf 0001128
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

QUEVERT� 399 086 € 
383 000 € +  honoraires de négociation : 16 086 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE DE DINAN Maison sur 1350 
m2 de jardin , comprenant: entrée, 
cuisine, salle à manger, salon, salon 
TV, chambre, SDE et WC. A l'étage 3 
chambres dont suite parentale avec 
SDB , bureau. Au RDC: un local 45 
m2. Divers: grenier, cave à vin, garage, 
buanderie. - DPE : D - Réf 040M1285

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

ST ALBAN� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - PLAIN PIED de 
2019, bourg. Entrée placards , cuis. 
équipée ouv sur séj-salon, 3 ch, SDE 
+ baignoire, wc, garage. chauffage 
pompe à chaleur. Jardin le tout pour 
700m2. DPE : A Réf 025/2437

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

GOMMENEC'H� 49 100 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € 
soit 9,11 % charge acquéreur
Terrain hors lotissement en partie 
constructible (env 1200 m2 construc-
tible sur 1675m2) non viabilisé et non 
borné. Largeur environ 17m Cu opé-
rationnel en cours Réf 22017-1063

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GUINGAMP� 54 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
A 2minutes de GuigampTerrain 
constructible de 1100 m2Non viabilisé 
Réf B19
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

HENANSAL� 99 275 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
HENANSAL, Terrain â bâtir - 
EXCLUSIVITE Terrain à bâtir d'envi-
ron 1.740 m2, en zone UC dans le 
PLU de la commune d'Hénansal, à 
viabiliser et assainissement individuel 
à prévoir. Réf 025/2433

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

ST JUVAT� 14 520 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 21 % charge acquéreur
Dans le centre de SAINT JUVAT 30  € 
le m2 hors honoraires de négociation 
et hors frais d'acte Surface totale à 
définir entre 400 et 600m2 A viabili-
ser, réseaux à proximité (hors tout à 
l'égout) Réf UNDEFINED-938323

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 10

ST BRIAC SUR MER�541 840 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 21 840 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierres en plein 
centre, elle se compose de : entrée, 
séjour salon avec cheminée, cuisine, 
buanderie et WC. Au 1er: 3 chambres 
plus 2 plus petites, SDB avec WC. Au 
dessus: deux pièces aménageables. 
RARE A LA VENTE. - Classe énergie 
: E - Classe climat : B - Réf 040M1328

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

Plus d’infos sur le site www.36h-immo.com

A deux pas du Canal 
de Nantes à Brest,
spacieuse maison contempo-
raine de 140 m2 idéalement 
agencée avec garage o� rant 
une vie de plain-pied et im-
plantée sur un terrain de
2550 m². La grande entrée 
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